Filadelfia .
Londyn . .
Petersburg
Moskwa . .
Warszawa

1868, 1867, 1870, 1875

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 19 (31) Maja r. b., o godzinie 11 zrana, odbędzie się w sali licytacyjnej M”’

gistratu m. Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje, na trzyletnią dzie”"
żawę, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do 1 (13) Stycznia 1890 r:, miejsca na plac”
na ulicy Nalewki, naprzeciw ogrodu Krasińskiego, pod budowę altany drewnianej do sprze
daży wody sodowej i saleerskiej, od rs. 39 kop. 38 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i mie jscu wyżej oznacz”'
nem na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na papierze
stemplowym ceny 60 kop., podług wzoru poniżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kasst
m. Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium w ilości rs. 15 i na koszta ogłoszenia rs-
25, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie
wyjąwszy dni świątecznych,

"Wzór <5.0 <5_eTrloxooji:
W skutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, mocą której P°'

dejrauję się wydzierżawić na trzy lata, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do 1 (13)
Stycznia 1890 r., miejsce na placu przy ulicy Nalewki, naprzeciw ogrodu Krasińskiego, p°“
budowę altany drewianej do sprzedaży wody sodowej i saleerskiej, za summę rs. . . . •
kop. . . rocznie (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom,
w warunkach licytacyjnych zamieszczonym. _